dit filio suo habere uitam in semetipso: ut significet quia sic genuit filium. an ex illa de qua loquitur apostolus dicens: propter quod eum suscitauit et donauit ei nomen quod est super omne nomen. Hoc est de filio hominis dictum est sed: quod deus filius exaltatus est a mortuis. Ille quippe in forma dei equalis patri ex quo se exinuit formam serui accipiens. in ipsa forma serui et agit et patitur: et accipit quod consequenter contexit apostolus: humiliatus se factus obediens usque ad mortem. mortem autem crucis. propter quod et deus illum exaltauit et donauit ei nomen quod est super omne nomen: ut in nomine ihesu omne genu flectat celestium terrestrium et infernorum: et omnis lingua confiteatur quia dominus ihesus in gloria est dei patris. Utrum ergo secundum illam an secundum istam locutionem dictum sit omne iudicium dedit filio satis hinc apparet: quia si secundum illud dicitur: sed: quod dicitur est dedit filio habere uitam in semetipso: non utique dicitur pater non iudicat quemquam. Sed hoc est quod equalis est patri genuit filium iudicat cum illo. Sed hoc ergo dicitur est quod in iudicio non forma dei: sed forma filii hominis apparebit: non quia non iudicabit quod dedit omne iudicium filio: cum de illo dicat filius. est qui querat et iudicet: sed ita dicitur: pater non iudicat quemquam. sed omne iudicium dedit filio: ac si

dicat: pater noster uidebit. in iudicio ui-
 uorum ac mortuorum. sed omnes filium quia filius
 hominis est: ut possit et ab impijs uide-
 ri. cum et illi uidebunt in quem pupugerunt.
Quod ne dicat potest quod aperte demonstrare
 uideam: per se enim eiusdem domini etiam ma-
 nifesta sunt sententia quae ostendunt ipsam
 fuisse carnem ut dicit: pater non iudicat
 quemquam. sed omne iudicium dedit filio: quia
 uideri in forma filij hominis apparebit:
 quae forma non est patris sed filij: nec ea filij
 in qua equalis est patri. sed in qua minor est pater.
 ut sit in iudicio conspicuus et bonis et ma-
 lis. **Paulo** post ei dicit. Amen di-
 co uobis quia quae uerbum meum audit. et
 credit ei qui me misit. habet uitam eternam.
 et in iudicium non ueniet. sed transiet a mor-
 te in uitam. **Hec** uita eterna est illa uisio
 quam non perit ad malos. **Deum** sequitur.
Amen amen dico uobis: quia ueniet
 hora et nunc est quando mortui audient uo-
 cem filij dei et qui audierint uiuent. **Et**
 hoc propter et propter: quod sic audiunt dei
 caritatem eius ut credant quod filius dei est.
 id est sic eum propter se factum accipiunt minus
 re pater in forma serui: ut credant quia
 equalis est patri in forma dei. **Et** ideo se-
 quitur et hoc ipsum commendans dicit. **Sicut**
 enim pater habet uitam in semetipso: ita de-
 dit et filio habere uitam in semetipso.
Deum uenit ad uisiones sue clarita-
 tis in qua uenturus est ad iudicium: qui ui-
 sio unus erit et impijs et iustis. **De**